
Janów Lubelski, dnia 24.11.2016r. 

Znak sprawy OSR 330/44/417/2016 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT –  

zgodna z treścią art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku –  

Prawo zamówień publicznych(tj. Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) 

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. :  

„KOMPLEKSOWA DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO (SPRZEDAŻ I USŁUGA DYSTRYBUCJI) 

DO OBIEKTU KRYTEJ PŁYWALNI „OTYLIA” 

W JANOWIE LUBELSKIM”. 

Zamawiający Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Janowie Lubelskim działając na podstawie  

art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz.U. z 2015r., 

poz. 2164 z późn. zm.), dalej ustawa Pzp, poniżej zamieszcza informacje z otwarcia ofert: 

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –  

298 867,43 zł. brutto. 

 

2. Łącznie wpłynęło 2 oferty, w tym: 

 

1) Oferta nr 1:  

Energia dla firm S.A. 

ul. Wołoska 24 

02-675 Warszawa 

0,09310 zł/kWh 

293 934,64 zł brutto 

termin wykonania: 31.12.2017 r. 

 

2) Oferta nr 2:  

SIME Polska Trading Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 31 

96-500 Sochaczew 

0,08963 zł/kWh 

286 811,83 zł brutto 

termin wykonania: 31.12.2017 r. 

 

 

Wszystkie oferty wpłynęły w terminie oznaczonym w ogłoszeniu; 

Wszystkie oferty zostały złożone w kopertach prawidłowo zamkniętych;  

Warunki płatności zostały określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

 

Zamawiający Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Janowie Lubelskim przypomina, że zgodnie  

z art. 24 ust. 11 ustawy  Pzp. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp., przekazuje zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. 

Wzór oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowi 

załącznik nr 4 do SIWZ. 

 


